Comunicarea ordinului consisto

rial, rlto 2 Ianuarie a. c. Nr: 12423. Bis.
5. Discuţiune asupra modului cum

au oficiat preoţii serviciul divin şi asupra
predicei.

6. Fiecare preot va înainta oficiului
protopresbiteral cel mult pănă la 10 Au
gust c. v. raportul în scris ordinat prin
cerculariul consistorial din 14/27. Iulie
1906. Nr: 6194. Bis., referitor la mersul
afacerilor în parohie, despre aplicarea es-
perienţelor câştigate în conferenţele ante
rioare, arătând ce fonduri există în paro
hie, şi ce paşi a făcut el pentru întemeie
rea de asemenea fonduri şi cu ce resul-
tat?

Elaboratori:
Ambrosiu Tatar paroh în Hetur şi George
Maior paroh în Andraşfalăul român. —

12. Propuneri de sine stătătoare.
13. Defigerea locului pentru proxima

conferenţă. —
14. Designarea verificătorilor proce

sului verbal. —
15. încheierea conferenţei. .—
Sighişoara, 14/27 Iulie 1907.

Dimitrie Moldovan
protopop.

Doritorii de a ocupa acest post, au a-şi
aşterne cererile de concurs instruite conform
normelor din vigoare la subsemnatul oficiu
protopresbiteral în terminul deschis, şi au a
se prezenta înainte de alegere în vre-o Du
minecă sau sărbătoare spre a cânta, cuvânta
şi eventual a celebra serviciul divin

Oficiul protopresbiteral gr. or. român
al Unguraşului.

Fizeş-Sâmpetru, 17/30 Iunie 1907.
Pavcl Roşea

protopresb.

Nr. 304—1907 [212] 3 -3
C o n c u r s

Pentru întregirea parohiei vacante de
clasa a IlI-a din Gialacuta cu filiile Târnava
şi Căbeşti, protopresbiteratul Iliéi, pe baza
ordinului conzistorial din 200 Martie a. c.,
Nr.